
PARTS LIST
CRAWLER TYPE TRSNSPORTER 

 

MODEL：XG５５０DM-I

 



Contents No. Page No.

1. Transmission (1) ギヤーボックス関係(その1）　 1

1. Transmission (2)1/2 ギヤーボックス関係(その2）1/2 2

1. Transmission (2)2/2 ギヤーボックス関係(その2）2/2 3

1. Transmission (3) ギヤーボックス関係(その3） 4

1. Transmission (4) ギヤーボックス関係(その4） 5

1. Transmission (5) ギヤーボックス関係(その5）　 6

2. Frame フレーム関係　 7

3. Carriage (1) ニダイ関係（その1）　 8

3. Carriage (2) ニダイ関係（その2）　 9

4. Front Frame マエワク関係　 10

5. Side・Rear Frame(1) ヨコワク・ウシロワク関係(その1) 11

5. Side・Rear Frame(2) ヨコワク・ウシロワク関係(その2) 12

6. Frame Fall Preventive Device ニワクタオレドメ関係　 13

7. Travelling (1) 走行装置関係（その１） 14

7. Travelling (2) 走行装置関係（その2） 15

8. Engine(1) エンジン関係(その1) 16

8. Engine(2) エンジン関係(その2) 17

9. Conduction (1) 伝導関係（その1）　 18

9. Conduction (2) 伝導関係（その2） 19

9. Conduction (3) 伝導関係（その3） 20

9. Conduction (4) 伝導関係（その4） 21

10. Hydraulic Device (1) ユアツソウチ関係（その1） 22

10. Hydraulic Device (2) ユアツソウチ関係（その2） 23

11. Operating・Cover (1) Handle 操作・カバー関係（その1）ﾊﾝﾄﾞﾙ 24

11. Operating・Cover (2) Side Clutch 操作・カバー関係（その2）ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁ 25

11. Operating・Cover (3) Change Lever 操作・カバー関係（その3）ﾁｪﾝｼﾞﾚﾊﾞｰ 26

11. Opearting・Cover (4) Clutch Handle 操作・カバー関係（その4）ｸﾗｯﾁﾊﾝﾄﾞﾙ

1)：08---Super Red 1）：08---ｽｰﾊﾟｰﾚｯﾄﾞ

27

11. Opearting・Cover (5) Cable 操作・カバー関係（その5）ｹｰﾌﾞﾙ 28

11. Opearting・Cover (6) Belt Cover 操作・カバー関係（その6）ﾍﾞﾙﾄｶﾊﾞｰ 29

11. Opearting・Cover (7) Basket 操作・カバー関係（その7）ﾊﾞｽｹｯﾄ 30

12. Label マーク関係 31

13. Accessories 付帯品関係 32

14. Maintenance (1) Consumption Parts サービス関係(1)　主な消耗部品 33

14. Maintenance (2) Spray Paint サービス関係(2)　ｽﾌﾟﾚｰ塗料 34

　◎Paint color ◎塗装色コードについて

　(○○○○-○○○-○○○-○○：□□）The two digits parts code represents the paint color code

2)：28---Black No. 4 2）：28---黒色４号

INDEX



-1-

1．Transmission (1)

Ref. Q'ty Japanese Remark

1 0386-110-200-5 T/M (XG553) ASSY 1 ﾐｯｼｮﾝ(XG553)ASSY
2 0339-181-211-1 T/M Case (L) 1 ﾐｯｼｮﾝｹｰｽ(L)
3 0339-181-221-2 T/M Case (R) 1 ﾐｯｼｮﾝｹｰｽ(R)
4 V720-101-900-6 O Ring P6 1 Oﾘﾝｸﾞ
5 0339-181-212-0 Flange Bolt M6x12-10.9 1 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄM6X12-10.9

6 3740-111-030-0 Push Rod Metal 2 ﾌﾟﾂｼﾕﾛﾂﾄﾞﾒﾀﾙ
7 V720-101-901-0 O Ring P10 2 Oﾘﾝｸﾞ
8 3614-101-005-0 Plug 2 ｱﾀﾏﾂｷﾌﾟﾗｸﾞ
9 0386-110-211-0 ：28 Under Guard 1 ｱﾝﾀﾞｰｶﾞｰﾄﾞ
10 0339-181-231-0 Flange Bolt M8x90-6.8 3 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄM8X90-6.8

11 0339-181-233-0 Flange Bolt M8x115-6.8 4 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄM8X115-6.8
12 0664-411-012-0 Flange Nut (M8) M8 7 ﾌﾗﾝｼﾞﾅｯﾄ(M8) 7T
13 0339-181-234-1 Flange Bolt M10x150-8.8 2 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄM10X150-8.8
14 0339-181-235-0 Flange Nut M10-4.8 M10 2 ﾌﾗﾝｼﾞﾅｯﾄM10-4.8
15 0386-120-011-3 ：28 T/M Mounting Stay(R) 1 T/Mﾄﾘﾂｹｽﾃｰ(R)

16 0386-120-012-0 ：28 Brake Wire Stay 1 ﾌﾞﾚｰｷﾜｲﾔｽﾃｰ
17 V211-361-002-5 Bolt (SP) M10X25 1 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP)
18 V363-260-010-0 Nut with Washer M10 1 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ

Ref.1 includes Ref.2～(4)

Part No. Part Name

16

1513

13

2

14

14

12

12

18

6

6

1

5
4

10

11

17

7

7

9

8

8

3



-2-

1．Transmission (2)1/2

Ref. Q'ty Japanese Remark

1 0386-110-011-0 Input Shaft 1 ﾆｭｳﾘｮｸｼｬﾌﾄ
2 V744-120-400-8 Oil Seal TC20408 1 ｵｲﾙｼｰﾙ
3 1122-280-018-0 Bearing (6004) 1 R.B.B(6004)
4 0386-110-220-0 Counter Gear (29-23) COMP 1 ｶｳﾝﾀｷﾞﾔｰ(29-23)COMP
5 0339-181-303-1 Jig Support (18x22x10) 2 ｼﾞｸｳｹ(18X22X10)

6 0339-181-252-0 Washer (18x30x2) 1 ﾜｯｼｬ(18X30X2)
7 V704-140-018-0 Snap Ring (Jig) 18 1 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ)
8 0386-110-230-1 Change Gear COMP 1 ﾁｪﾝｼﾞｷﾞﾔCOMP
9 1122-280-013-0 Bearing (6202) 1 R.B.B(6202)
10 0339-181-281-0 Counter Shaft 1 ｶｳﾝﾀｼｬﾌﾄ

11 1122-280-015-0 Bearing (6203) 2 R.B.B(6203)
12 0386-110-013-0 Counter Gear (30) 1 ｶｳﾝﾀｷﾞﾔ(30)
13 0339-181-283-0 Collar (18x25x31) 1 ｶﾗｰ(18X25X31)
14 0339-181-284-0 Counter Gear(10x20) 1 ｶｳﾝﾀｷﾞﾔｰ(10X20)
15 0339-181-285-0 Collar (18x25x25.2) 1 ｶﾗｰ(18X25X25.2)

16 0339-181-286-0 Counter Gear (38) 1 ｶｳﾝﾀｷﾞﾔｰ(38)
17 0339-181-287-0 Collar (18x25x4.3) 1 ｶﾗｰ(18X25X4.3)
18 0339-181-301-1 XGH Back Counter Shaft 1 XGHﾊﾞｯｸｶｳﾝﾀｼｬﾌﾄ
19 1122-280-017-0 Bearing (6302) 1 R.B.B(6302)
20 0339-181-302-1 Collar (18x28x6.4) 1 ｶﾗｰ(18X28X6.4)

Part No. Part Name

16

15

13

2

14

12

19
18

20
22

22
23

24

25
26

27 28
29

30 3132
33

33

34
35

35

36

36

37

37

38

38

39

39

40

40
41

42

21

6

1

5

5 4

10

11

11

17

7

9
8

3



-3-

1．Transmission (2)2/2

Ref. Q'ty Japanese Remark

21 0386-110-260-2 Counter Gear COMP 1 ｶｳﾝﾀｷﾞﾔｰCOMP
22 0339-181-303-1 Jig Support (18x22x10) 2 ｼﾞｸｳｹ(18X22X10)
23 0339-181-252-0 Washer (18x30x2) 1 ﾜｯｼｬ(18X30X2)
24 V704-140-018-0 Snap Ring (Jig) 18 1 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ)
25 V704-140-020-0 Snap Ring (Jig) 20 1 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ)

26 0386-110-012-0 Back Counter Gear (35) 1 ﾊﾞｯｸｶｳﾝﾀｷﾞﾔ(35)
27 0339-181-305-0 Collar (20x25x15.6) 1 ｶﾗｰ(20X25X15.6)
28 0386-110-017-1 Back Gear (30) 1 ﾊﾞｯｸｷﾞﾔ(30)
29 0386-110-015-0 Back Counter Gear (15) 1 ﾊﾞｯｸｶｳﾝﾀｷﾞﾔｰ(15)
30 1122-280-012-0 Bearing (6003) 1 R.B.B(6003)

31 V744-117-300-7 Oil Seal TC17307 1 ｵｲﾙｼｰﾙ
32 0386-110-024-1 Side Clutch Shaft (XG) 1 ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁｼｬﾌﾄ(XG)
33 1122-280-015-0 Bearing (6203) 2 R.B.B(6203)
34 0339-181-322-0 Center Gear (XGH) 1 ｾﾝﾀｷﾞﾔｰ(XGH)
35 V705-140-037-0 Snap Ring (Hole) 37 2 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｱﾅ)

36 0386-110-022-0 Clutch Gear (XG) 2 ｸﾗｯﾁｷﾞﾔｰ(XG)
37 0386-110-023-0 Spring (HC38) 2 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(HC38)
38 0386-110-331-0 Brake Metal (XG) 2 ﾌﾞﾚｰｷﾒﾀﾙ(XG)
39 0339-181-332-1 Locking Plunge Bolt M8x18 5 ﾛｯｸﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄM8X18
40 8935-056-025-0 Link (20) 2 ﾘﾝｸ(20)

41 0339-181-333-0 Return Spring Hook 1 ﾘﾀｰﾝSPﾌｯｸ
42 0359-110-025-0 Locking Bolt 8x25 1 ﾛﾂｸｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ8X25

Part No. Part Name

16

15

13

2

14

12

19
18

20
22

22
23

24

25
26

27 28
29

30 3132
33

33

34
35

35

36

36

37

37

38

38

39

39

40

40
41

42

21

6

1

5

5
4

10

11

11

17

7

9
8

3



-4-

1．Transmission (3)

Ref. Q'ty Japanese Remark

1 0339-181-341-1 Travel Shift Arm (XGH) 2 ｿｳｺｳｼﾌﾀｱ-ﾑ(XGH)
2 0343-110-014-0 Travel Shift Arm Pin 2 ｿｳｺｳｼﾌﾀｱｰﾑﾋﾟﾝ
3 2703-101-020-0 Shift Collar 4 ｼﾌﾀｶﾗ-
4 3740-111-029-0 Side Clutch Push Rod 2 ｻｲﾄﾞｸﾗﾂﾁﾌﾟｼﾕﾛﾂﾄﾞ
5 0472-110-012-0 ：28 Side Clutch Arm (L) 1 ｻｲﾄﾞｸﾗﾂﾁｱｰﾑ(L)

6 0472-110-013-0 ：28 Side Clutch Arm (R) 1 ｻｲﾄﾞｸﾗﾂﾁｱｰﾑ(R)
7 3517-501-002-1 Clutch Guide Pin 1 ｸﾗﾂﾁｶﾞｲﾄﾞﾋﾟﾝ
8 V500-163-002-0 Split Pin 3X20 1 ﾜﾘﾋﾟﾝ
9 0389-110-021-0 Change Shift Rod (XG) 1 ﾁｪﾝｼﾞｼﾌﾄﾛｯﾄﾞ(XG)
10 0339-181-352-0 Change Shift (XGH) 1 ﾁｪﾝｼﾞｼﾌﾀ(XGH)

11 V710-140-010-0 Snap Ring 10 2 Eｶﾞﾀﾄﾒﾜ
12 0439-110-021-1 Shift Spring 1 ｼﾌﾀｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ
13 V680-200-001-0 Steel Ball 5/16 1 ｽﾁ-ﾙﾎﾞ-ﾙ
14 0339-181-361-0 XGH Shift Case 1 XGHｼﾌﾄｹｰｽ
15 V744-116-300-7 Oil Seal TC16307 1 ｵｲﾙｼ-ﾙ

16 3560-102-029-1 Refuel Line 1 ﾁﾕｳﾕｾﾝ
17 0339-181-362-0 Plunge Bolt M8x25-6.8 4 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄM8X25-6.8
18 0339-181-380-0 Change Arm COMP 1 ﾁｪﾝｼﾞｱｰﾑCOMP

Part No. Part Name

13
2

2

12

6

1
1

5 4

4

10

11

11
7

9

8

3

3

16

15

1418

17

17



-5-

1．Transmission (4)

Ref. Q'ty Japanese Remark

1 0339-181-401-0 Wheel Center Collar 1 ﾎｲﾙｾﾝﾀｶﾗｰ
2 0386-110-019-0 Wheel Gear (XG) 2 ﾎｲﾙｷﾞﾔｰ(XG)
3 1122-280-016-0 Bearing (6206) 2 R.B.B(6206)
4 0386-110-016-0 Wheel Shaft (551) 2 ﾎｲﾙｼｬﾌﾄ(551)
5 0386-110-270-0 ：28 Wheel Pipe COMP 2 ﾎｲﾙﾊﾟｲﾌﾟCOMP

6 1122-280-019-0 Bearing (6006) 2 R.B.B(6006)
7 V707-140-055-0 Snap Ring (Hole) 55 2 ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ(ｱﾅ)
8 1341-735-001-0 Seal 2 ｼﾞｸﾂｷｼｰﾙ
9 0339-181-405-0 Locking Plunge Bolt M10x25 8 ﾛｯｸﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄM10X25
10 0337-110-051-1 Packing Brake 1 ﾌﾞﾚｰｷﾊﾟｯｷﾝ

11 0337-110-500-1 Brake (62) ASSY 1 ﾌﾞﾚｰｷ(62)ASSY
12 V704-140-014-0 Snap Ring (Jig) 14 1 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ)
13 0339-181-391-0 Plunge Bolt M8x16-6.8 3 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄM8X16-6.8

Part No. Part Name

13

2

2

12

6

6

1

5

5

4

4

10 11
7

7

9

9

8

8

3

3



-6-

1．Transmission (5)

Ref. Q'ty Japanese Remark

1 0386-120-013-1 ：28 Side Clutch Wire Stay 1 ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁﾜｲﾔｽﾃｰ
2 V211-361-002-5 Bolt (SP) M10X25 4 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP)
3 0353-131-015-0 ：28 Wheel Pipe Support (64) 2 ﾎｲﾙﾊﾟｲﾌﾟｵｻｴ(64)
4 V201-461-002-5 Bolt  M10X25 4 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 9T
5 V401-160-010-0 Spring Washer 10 4 S.W

6 0386-120-210-0 ：28 Change Arm COMP 1 ﾁｪﾝｼﾞｱｰﾑCOMP

7 V411-200-016-0 Washer 16 1 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ
8 4175-402-004-0  Pulley Ｓｅｔ　Ｂｏｌｔ 1 ﾌﾟ-ﾘｾﾂﾄﾎﾞﾙﾄ
9 0386-130-011-0 ：28 Wheel Sprocket 2 ﾎｲﾙｽﾌﾟﾛｹﾂﾄ
10 0354-120-013-0 Sprocket Washer (B) 2 ｽﾌﾟﾛｹﾂﾄｻﾞｶﾞﾈ(B)

11 3051-102-009-0 Washer 2 ﾕﾙﾐﾄﾞﾒｻﾞｶﾞﾈ
12 V401-160-008-0 Spring Washer 8 6 S.W
13 V201-460-802-0 Bolt M8X20 8 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 9T

Part No. Part Name

13

13

2

12

12

6

1

5

5
4

4

10

10
11

11

7
9

9

8

3

3



-7-

2．Frame

Ref. Q'ty Japanese Remark

1 0386-215-210-1 ：28 Frame (XG551D) COMP 1 ﾌﾚｰﾑ(XG551D)COMP
2 0450-301-011-0 Flange Bush 20 2 ﾌﾗﾝｼﾞﾌﾞﾂｼﾕ20
3 0452-210-250-0 Anti-vibration Rubber COMP 2 ﾆﾀﾞｲﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑCOMP
4 3782-131-014-0 Rotor Jig Link 2 ﾛ-ﾀｼﾞｸﾘﾝﾌ
5 V362-260-008-0 Nut with Washer 1ｼﾕ M8 2 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ

6 0353-211-011-0 ：28 Pump Guard 1 ﾎﾟﾝﾌﾟｶﾞｰﾄﾞ
7 V211-360-802-0 Bolt (SP) M8X20 2 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP)
8 V363-260-008-0 Nut with Washer 2ｼﾕ M8 2 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ
9 0353-211-012-0 ：08 Falling Stop Pipe 1 ﾀｵﾚﾄﾞﾒﾊﾟｲﾌﾟ
10 V410-260-012-0 Washer 12 2 ｺｶﾞﾀｻﾞｶﾞﾈ

11 V303-260-012-0 Nut with Washer M12 2 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ
12 0344-210-011-2 ：28 Dump Cam 2 ﾀﾞﾝﾌﾟｶﾑ
13 3731-551-008-0 Gear Support Washer 4 ｷﾞﾔ-ｵｻｴｻﾞｶﾞﾈ
14 V211-260-801-6 Bolt (S) M8X16 4 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(S)

Part No. Part Name

13

13

2

2
14

14

12

12

6

1

5
4

10

10

11

7

79

8

8

3



-8-

3．Carriage (1)　

Ref. Q'ty Japanese Remark

1 0353-253-200-4 ：28 Carriage COMP 1 ﾆﾀﾞｲDCOMP
2 0344-250-011-0 Main Arm Fulcrum Jig 1 ﾒｲﾝｱｰﾑｼﾃﾝｼﾞｸ
3 V201-460-802-5 Bolt M8X25 1 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 9T
4 V304-260-008-0 Nut 2ｼﾕ M8 1 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ

Part No. Part Name

2

4 3

1



-9-

3．Carriage (2)

Ref. Q'ty Japanese Remark

1 0344-255-200-0 Gate Locking Arm (L) COMP 1 ｹﾞｰﾄﾛﾂｸｱｰﾑ(L)COMP
2 0344-255-210-0 Cate Locking Arm (R) COMP 1 ｹﾞｰﾄﾛﾂｸｱｰﾑ(R)COMP
3 V411-260-008-0 Washer 8 6 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ
4 0375-255-011-0 Roller 2 ﾌﾂｸｻﾄﾞｳﾛ-ﾗ
5 V500-162-502-0 Split Pin 2.5X20 4 ﾜﾘﾋﾟﾝ

6 8935-042-034-0 Rear Cover Spring 2 ﾘﾔｶﾊﾞ-ｶｲﾍｲSP
7 0365-303-001-0 Hook Fulcrum Pin 2 ﾌﾂｸｼﾃﾝﾋﾟﾝ
8 V411-260-012-0 Washer 12 2 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ
9 1305-241-001-0 Split Pin 2 ﾎｲﾙﾖｳﾍｱ-ﾋﾟﾝ

Part No. Part Name

2

6

6

1
5

5

5

5

4

4

7

9

9
8

8

3

3

3

3
3

3



-10-

4．Front Frame　

Ref. Q'ty Japanese Remark

1 0344-260-200-1 ：16 Front Frame COMP 1 ﾏｴﾜｸCOMP
2 0347-262-200-0 ：16 Opening Arm (L) COMP 1 ｶｲﾍｲｱｰﾑ(L)COMP
3 0347-262-210-0 ：16 Opening Arm (R) COMP 1 ｶｲﾍｲｱｰﾑ(R)COMP
4 0412-204-004-0 U-nut (M10) 4 Uﾅﾂﾄ(M10)
5 3911-550-015-0 Plate Spring (10) 4 ｻﾗﾊﾞﾈ(10)

6 V271-160-802-0 Wing Bolt 2ｼﾕ M8X20 2 ﾁﾖｳﾎﾞﾙﾄ
7 V201-261-004-0 Bolt M10X40 2 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ
8 V304-260-010-0 Nut 2ｼﾕ M10 4 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ
9 0439-267-011-0 Hook Chain 2 ﾌｯｸﾁｪﾝ
10 0437-277-201-0 ：16 Rear Frame Fulcrum Plate 1 ｳｼﾛﾜｸｼﾃﾝｲﾀ

11 0437-277-200-0 ：16 Rear Frame Fulcrum COMP 2 ｳｼﾛﾜｸｼﾃﾝCOMP
12 V211-361-002-5 Bolt (SP) M10X25 4 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP)
13 V362-260-010-0 Nut with Washer 1ｼｭ M10 4 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅｯﾄ
14 0437-277-011-0 ：16 Fulcrum Plate Spacer 4 ｼﾃﾝｲﾀｽﾍﾟ-ｻ
15 0437-277-012-0 Rear Gate Lever (L) 1 ﾘﾔｹﾞ-ﾄﾚﾊﾞ-(L)

16 0437-277-013-0 Rear Gate Lever (R) 1 ﾘﾔｹﾞ-ﾄﾚﾊﾞ-(R)
17 0412-204-003-0 Opening Fulcrum Bolt 2 ｶｲﾍｲｼﾃﾝﾎﾞﾙﾄ

Part No. Part Name

16

15

13

13

2

14

14 12

12

6

6

1

5

5

5

5
4

4

4

4

10

10

11

11

17

17

7

7

9

9

8

8
3



-11-

5．Ｓｉｄｅ・Ｒｅａｒ Ｆｒａｍｅ(1)

Ref. Q'ty Japanese Remark

1 0344-260-220-1 ：16 Side Frame (L) COMP 1 ﾖｺﾜｸ(L)COMP
2 V411-260-010-0 Washer 10 2 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ
3 V500-162-502-0 Split Pin 2.5X20 2 ﾜﾘﾋﾟﾝ
4 0344-260-230-1 ：16 Side Frame (R) COMP 1 ﾖｺﾜｸ(R)COMP
5 0386-262-210-0 ：16 Rear Frame (XG550DI) COMP 1 ｳｼﾛﾜｸ(XG550DI)COMP

6 V211-360-802-0 Bolt (SP) M8X20 3 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP)
7 V363-260-008-0 Nut with Washer 2ｼﾕ M8 3 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ
8 V211-361-002-5 Bolt (SP) M10X25 4 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP)
9 V363-260-010-0 Nut with Washer M10 4 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ
10 0366-302-011-0 Frame Stop Screw (S) L 1 ﾜｸﾄﾒﾈｼﾞ(S)L

11 0366-302-012-0 Frame Stop Screw (S) R 1 ﾜｸﾄﾒﾈｼﾞ(S)R
12 V304-260-010-0 Nut 2ｼﾕ M10 4 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ
13 0439-267-011-0 Hook Chain 2 ﾌｯｸﾁｪﾝ
14 0453-200-220-0 Frame Pipe SET 1 ﾆﾜｸﾊﾟｲﾌﾟSET
15 0432-204-240-0 ：16 Frame Pipe COMP 4 ﾆﾜｸﾊﾟｲﾌﾟCOMP

Ref.14 includes Ref.15

Part No. Part Name

15

13 13

2

2

14

12

12

6

1

54
10

11
7

9
9

8

8

3

3



-12-

5．Ｓｉｄｅ・Ｒｅａｒ Ｆｒａｍｅ(2)

Ref. Q'ty Japanese Remark

1 0386-262-220-0 ：16 Rear Frame (Upper) COMP 1 ｳｼﾛﾜｸ(ｳｴ)COMP
2 V201-260-802-0 Bolt M8X20 2 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ
3 V304-260-008-0 Nut 2ｼﾕ M8 2 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ

Part No. Part Name

2

1

3

2
3



-13-

6．Frame Fall Preventive Device

Ref. Q'ty Japanese Remark

1 0344-268-200-1 ：16 Side Frame Fall Stop (L) COMP 1 ﾖｺﾜｸﾀｵﾚﾄﾞﾒ(L)COMP
2 0344-268-210-1 ：16 Side Frame Fall Stop (R) COMP 1 ﾖｺﾜｸﾀｵﾚﾄﾞﾒ(R)COMP
3 V211-361-002-5 Bolt (SP) M10X25 4 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP)
4 V362-260-010-0 Nut with Washer 1ｼｭ M10 4 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅｯﾄ
5 0344-268-011-1 Fall Stop Spring (L) 1 ﾀｵﾚﾄﾞﾒSP(L)

6 0344-268-012-1 Fall Stop Spring (R) 1 ﾀｵﾚﾄﾞﾒSP(R)
7 V211-160-802-5 Bolt (P) M8X25 2 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(P)
8 V411-260-008-0 Washer 8 2 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ
9 1122-725-012-0 U-nut (M8) 2 Uﾅｯﾄ(M8)
10 V271-160-802-0 Wing Bolt 2ｼﾕ M8X20 2 ﾁﾖｳﾎﾞﾙﾄ

Part No. Part Name

2

61

5

4

4

10

10

7

7
9

9
8

8

3

3



-14-

7．Travelling (1)

Ref. Q'ty Japanese Remark

1 0353-310-200-1 ：28 Equalizer COMP 2 ｲｺﾗｲｻﾞCOMP
2 0354-310-011-0 Bush (25x28x30) 4 ﾌﾞｼﾕ(25X28X30)
3 0354-310-015-0 Equalizer Fulcrum Pin (177) 2 ｲｺﾗｲｻﾞｼﾃﾝﾋﾟﾝ(177)
4 3768-361-029-0 Rotor Gear Washer 20 ﾛ-ﾀｷﾞﾔ-ﾄﾒｻﾞｶﾞﾈ
5 0339-315-012-0 F Bolt (M10X1.25X20) 20 Fﾎﾞﾙﾄ(M10X1.25X20)

6 0354-310-300-0 Track Roller (150) ASSY 8 ﾄﾗｯｸﾛｰﾗ(150)ASSY
7 0354-310-310-0 ：28 Roller (150x142) COMP 8 ﾛｰﾗ(150X142)COMP
8 0354-310-301-0 Shaft (Track Roller) 8 ｼｬﾌﾄ(ﾄﾗｯｸﾛｰﾗ)
9 0560-310-012-0 Oil Seal 16 ｵｲﾙｼｰﾙ
10 V600-110-620-4 Bearing 6204 16 R.B.B

11 V704-140-020-0 Snap Ring (Jig) 20 16 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ)
12 0354-310-021-0 Dust Cover (16) 16 ﾀﾞｽﾄｶﾊﾞｰ(ﾊｲﾃﾝ/16)

Ref.6 includes Ref.7～12

Part No. Part Name

2

2

12

12 6

6

6

6

6

1

5

55

5

5

5

5 5

5
5

4

4

4

4

4
4

4

4
4

10

10

11

11

7

9

9

8

3



-15-

7．Travelling (2)　

Ref. Q'ty Japanese Remark

1 0354-330-300-0 ：28 Idle Roller (150) ASSY 2 ｱｲﾄﾞﾙﾛｰﾗ(150)ASSY
2 0354-310-310-0 Roller (150x142) COMP 2 ﾛｰﾗ(150X142)COMP
3 0354-330-301-0 Shaft (Idle Roller) 2 ｼｬﾌﾄ(ｱｲﾄﾞﾙﾛｰﾗ)
4 0560-310-012-0 Oil Seal 4 ｵｲﾙｼｰﾙ
5 V600-110-620-4 Bearing 6204 4 R.B.B

6 V704-140-020-0 Snap Ring (Jig) 20 4 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ)
7 0354-310-021-0 Dust Cover (16) 4 ﾀﾞｽﾄｶﾊﾞｰ(ﾊｲﾃﾝ/16)
8 3768-361-029-0 Rotor Gear Stop Washer 4 ﾛ-ﾀｷﾞﾔ-ﾄﾒｻﾞｶﾞﾈ
9 0339-315-012-0 Plunge Bolt (M10X1.25X20) 4 Fﾎﾞﾙﾄ(M10X1.25X20)
10 0353-340-200-0 ：28 Idle Rod (L) COMP 1 ｱｲﾄﾞﾗﾛﾂﾄﾞ(L)COMP

11 0353-340-210-0 ：28 Idle Rod (R) COMP 1 ｱｲﾄﾞﾗﾛﾂﾄﾞ(R)COMP
12 0354-340-011-1 Tension Bolt 2 ﾃﾝｼﾖﾝﾎﾞﾙﾄ
13 V303-260-016-0 Nut M16 2 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ
14 0354-340-223-0 ：28 Track Frame Cover 2 ﾄﾗﾂｸﾌﾚｰﾑｶﾊﾞ-
15 V201-260-807-5 Bolt M8X75 8 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ

16 V411-260-008-0 Washer 8 16 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ
17 V401-160-008-0 Spring Washer 8 8 S.W
18 V340-160-008-0 Cap Nut M8 8 ﾌｸﾛﾅﾂﾄ
19 0353-350-200-0 Crawler 200x39x72 2 ｸﾛｰﾗT200X39X72
20 0353-351-200-0 Crawler 250x39x72 2 ｸﾛｰﾗT250X39X72 OPT

Ref.1 includes Ref.2～7

Part No. Part Name

16

16
15

13

2

14

12

19

18

20

6

6

1

1

1

5

5

4

4

10

11

17

7

7

9

9

9
9

8

8

8

8

3



-16-

8．Engine(1)

Ref. Q'ty Japanese Remark

1 0386-410-200-0 Engine (FJ180G) ASSY 1 ｴﾝｼﾞﾝ(FJ180G)ASSY
2 0386-420-210-0 ：28 Engine Base (551) COMP 1 ｴﾝｼﾞﾝﾍﾞｰｽ(551)COMP
3 0437-420-011-0 Rubber 40 4 ﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ40
4 V362-260-008-0 Nut with Washer 1ｼﾕ M8 12 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ
5 3746-621-019-0 Counter Pulley Link 4 ｶｳﾝﾀﾌﾟ-ﾘﾘﾝｸ

6 V201-260-804-5 Bolt M8X45 4 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ
7 8935-056-025-0 Link (20) 4 ﾘﾝｸ(20)
8 V411-260-008-0 Washer 8 4 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ

Part No. Part Name

2

6

1

5

5

4

4

4

44

7

8

3

3



-17-

8．Engine(2)

Ref. Q'ty Japanese Remark

1 0354-421-330-0 Stop Code (600) ASSY 1 ｽﾄｯﾌﾟｺｰﾄﾞ(600)ASSY
2 0386-410-011-1 Cable (Choke) 1 ｹｰﾌﾞﾙ(ﾁﾖｰｸ)
3 0376-625-011-0 Throttle Lever 1 ｽﾛﾂﾄﾙﾚﾊﾞｰ
4 1115-410-011-2 Throttle Cable 1 ｹｰﾌﾞﾙ.ｽﾛﾂﾄﾙ
5 V411-260-006-0 Washer 6 2 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ

6 V120-266-001-6 Plus Head Screw M6X16 2 ﾌﾟﾗｽﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ(S)

Part No. Part Name

2

6

1

5

4

3

ｴﾝｼﾞﾝへ



-18-

9．Conduction (1)　

Ref. Q'ty Japanese Remark

1 0386-510-210-0 ：28 Belt Stopper (EF) COMP 1 ﾍﾞﾙﾄｽﾄﾂﾊﾟ(EF)COMP
2 0386-510-260-0 ：28 Belt Stopper (ER) COMP 1 ﾍﾞﾙﾄｽﾄｯﾊﾟ(ER)COMP
3 V211-360-801-6 Bolt (SP) M8X16 2 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP)
4 0386-512-011-0 ：28 Engine Pulley (XG550DI) 1 Eﾌﾟｰﾘ(XG550DI)
5 3746-621-019-0 Counter Pulley Link 1 ｶｳﾝﾀﾌﾟ-ﾘﾘﾝｸ
6 V401-160-008-0 Spring Washer 8 1 S.W

7 V201-460-802-0 Bolt M8X20 1 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 9T
8 0353-510-013-0 Cog Belt (SB31HP4) 1 ｺｸﾞﾍﾞﾙﾄ(SB31HP4)
9 0347-510-012-0 Cog Belt (SB32HP4) 1 ｺｸﾞﾍﾞﾙﾄ(SB32HP4)

Part No. Part Name

2

6

1

5
4

7

9

8

3

3



-19-

9．Conduction (2)　

Ref. Q'ty Japanese Remark

1 0386-510-250-2 ：28 Tension (125) COMP 1 ﾃﾝｼｮﾝ(125)COMP
2 0386-510-220-1 ：28 Tension (110) COMP 1 ﾃﾝｼｮﾝ(110)COMP
3 8935-008-014-0 Fulcrum Holder 4 ｷﾘｶｴｱｰﾑｼﾃﾝｳｹ
4 8935-004-026-0 Counter Tension Pulley 2 ｶｳﾝﾀﾃﾝｼﾖﾝﾌﾟ-ﾘ
5 V704-140-015-0 Snap Ring (Jig) 15 2 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ)

6 0450-502-012-0 Clutch Lever Fulcrum 1 ｸﾗﾂﾁﾚﾊﾞ-ｼﾃﾝ
7 1305-241-001-0 Wheel Split Pin 1 ﾎｲﾙﾖｳﾍｱ-ﾋﾟﾝ
8 8935-005-031-0 Cover Spring 2 ｶﾊﾞ-SP

Part No. Part Name

2

6

1

5

4

4

7

8

8

3

3

3

3



-20-

9．Conduction (3)　

Ref. Q'ty Japanese Remark

1 0386-510-230-0 ：28 T/M Pulley (XG551) COMP 1 Mﾌﾟｰﾘ(XG551)COMP
2 3731-521-006-0 Coupling Key 1 ﾆﾕｳﾘﾖｸｼﾞｸｷ-
3 8935-001-062-0 Washer 1 ﾒﾀﾙｻﾞｶﾞﾈ
4 V401-160-010-0 Spring Washer 10 1 S.W
5 V300-260-010-0 Nut M10 1 ﾅﾂﾄ

6 0386-510-240-1 ：28 Belt Cover (Under) COMP 1 ﾍﾞﾙﾄｶﾊﾞｰ(ｱﾝﾀﾞ)COMP
7 V211-360-802-0 Bolt (SP) M8X20 1 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP)
8 V201-261-002-5 Bolt M10X25 1 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ
9 V411-260-010-0 Washer 10 1 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ
10 V363-260-010-0 Nut with Washer M10 1 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ

Part No. Part Name

2

6

15
4

7

9
8

3

10



-21-

9．Conduction (4)　

Ref. Q'ty Japanese Remark

1 V811-000-015-0 V Belt A-15 1 Vﾍﾞﾙﾄ
2 0386-520-210-0 ：28 Pump Pulley COMP 1 PﾌﾟｰﾘCOMP
3 0325-501-006-0 Link 1 ﾘﾝｸ(10)
4 V401-160-010-0 Spring Washer 10 1 S.W
5 V201-261-001-6 Bolt M10X16 1 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ

Part No. Part Name

2

1

5

4

3



-22-

10．Hydraulic Device (1)

Ref. Q'ty Japanese Remark

1 0344-530-200-0 Hydraulic Pump H130R 1 ﾕｱﾂﾎﾟﾝﾌﾟH130R
2 V211-360-802-0 Bolt (SP) M8X20 4 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP)
3 0353-530-210-0 ：16 Hydraulic Handle (XG) COMP 1 ﾕｱﾂﾊﾝﾄﾞﾙ(XG)COMP
4 3640-585-001-0 Grip (Yellow) 1 ﾆｷﾞﾘ(ｲｴﾛｰ)
5 V201-261-002-0 Bolt M10X20 1 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ

6 V401-160-010-0 Spring Washer 10 1 S.W
7 0412-205-009-0 90° Elbow 2 90ﾟｴﾙﾎﾞ
8 0551-530-013-0 Hose (1600) 2 ﾎｰｽ(1600)
9 0325-503-004-1 Re-use Cable Tie 2 ﾘﾋﾟ-ﾄﾀｲ
10 0384-420-015-0 Re-use Cable Tie (200) 1 ﾘﾋﾟｰﾄﾀｲ(200)

Part No. Part Name

2

61

5

4
7

9

9

10

8

8

3

A

A

B

B



-23-

10．Hydraulic Device (2)

Ref. Q'ty Japanese Remark

1 0347-530-300-2 ：28 Cylinder (155-300) ASSY 1 ｼﾘﾝﾀﾞ(155-300)ASSY
2 0315-303-240-1 Sub Cylinder COMP 1 ｼﾘﾝﾀﾞｻﾌﾞCOMP
3 0347-530-301-1 Rod (294) 1 ﾛﾂﾄﾞ(294)
4 0315-303-222-0 Rod Cover 1 ﾛﾂﾄﾞｶﾊﾞ-
5 0315-303-223-1 Piston 1 ﾋﾟｽﾄﾝ

6 0315-303-224-0 Dust Seal 35 1 ﾀﾞｽﾄｼ-ﾙ35
7 0315-303-225-0 U Packing 35 1 Uﾊﾟﾂｷﾝ35
8 V721-103-105-8 O Ring G58 1 Oﾘﾝｸﾞ
9 V720-102-402-0 O Ring P20 1 Oﾘﾝｸﾞ
10 0315-303-226-0 U Packing 63 2 Uﾊﾟﾂｷﾝ63

11 0433-025-013-0 Screw 1 ﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾄﾒﾈｼﾞ
12 V411-260-016-0 Washer 16 1 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ
13 V330-460-016-0 Nut M16X1.5 1 ﾅｯﾄ(ﾎｿﾒ) 7T
14 0412-205-009-0 90° Elbow 2 90ﾟｴﾙﾎﾞ
15 0344-530-014-0 Cylinder Rod Pin 1 ｼﾘﾝﾀﾞﾛﾂﾄﾞﾋﾟﾝ

16 0344-530-013-0 Cylinder Head Pin 1 ｼﾘﾝﾀﾞﾍﾂﾄﾞﾋﾟﾝ
17 V411-260-020-0 Washer 20 4 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ
18 V500-165-003-0 Split Pin 5X30 4 ﾜﾘﾋﾟﾝ

Part No. Part Name

16

15

13

2

14

12

6

115

4

10

10

11

17

17

17

17

7

9

8

3

18

18

18

18



-24-

11．Operating・Cover (1) Handle

Ref. Q'ty Japanese Remark

1 0386-610-210-2 ：28 Handle (551) COMP 1 ﾊﾝﾄﾞﾙ(551)COMP
2 0386-610-230-2 Clutch Guide Plate COMP 1 ｸﾗｯﾁｶﾞｲﾄﾞﾌﾟﾚｰﾄCOMP
3 0771-441-013-0 Screw (M6x14) 2 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ(M6X14)
4 0386-610-011-0 Basket Sponge 1 ﾊﾞｽｹｯﾄｽﾎﾟﾝｼﾞ
5 0353-631-011-0 Guide Rubber (177) 1 ｶﾞｲﾄﾞｺﾞﾑ(177)

6 V211-361-002-5 Bolt (SP) M10X25 1 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP)
7 2100-410-007-2 Stopper Rubber 2 ﾅｴｵｸﾘｱｰﾑｽﾄｯﾊﾟ
8 V200-261-214-5 Bolt M12X145 1 ﾎﾞﾙﾄ
9 V200-261-210-5 Bolt M12X105 1 ﾎﾞﾙﾄ
10 V411-260-012-0 Washer 12 4 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ

11 V303-260-012-0 Nut M12 4 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ

Part No. Part Name

2

6
1

5

4

10

10
10

10

11

11

7

9

8

3



-25-

11．Operating・Cover (2) Side Clutch

Ref. Q'ty Japanese Remark

1 0386-620-200-0 ：28 Side Clutch (L) COMP 1 ｻｲﾄﾞｸﾗﾂﾁ(L)COMP
2 0386-620-210-0 ：28 Side Clutch (R) COMP 1 ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁ(R)COMP
3 0354-624-013-0 Lever Fulcrum 1 ﾚﾊﾞｰｼﾃﾝ
4 V411-260-012-0 Washer 12 2 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ
5 1305-241-001-0 Wheel Split Pin 2 ﾎｲﾙﾖｳﾍｱ-ﾋﾟﾝ

6 0366-252-012-1 Grip 2 ｸﾞﾘﾂﾌﾟ
7 0354-624-230-0 ：28 Clutch Arm (L) COMP 1 ｸﾗﾂﾁｱｰﾑ(L)COMP
8 0354-624-240-1 ：28 Clutch Arm (R) COMP 1 ｸﾗﾂﾁｱｰﾑ(R)COMP
9 0354-624-250-3 ：28 Tension Lever Fulcrum COMP 1 ﾃﾝｼﾖﾝﾚﾊﾞｰｼﾃﾝCOMP
10 0354-624-016-1 Clutch Lever 1 ｸﾗﾂﾁﾚﾊﾞｰ

11 2101-230-001-0 Grip 1 ﾆｷﾞﾘ
12 V411-260-010-0 Washer 10 3 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ
13 V500-162-502-0 Split Pin 2.5X20 1 ﾜﾘﾋﾟﾝ
14 0353-623-011-0 Clutch Rod 2 ｸﾗﾂﾁﾛﾂﾄﾞ
15 0342-623-012-0 Clutch Rod Plate 19X4.5 2 ｸﾗﾂﾁﾛﾂﾄﾌﾟﾚｰﾄ

16 V304-260-010-0 Nut 2ｼﾕ M10 4 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ
17 8935-009-013-0 Wire Hook Split Pin 2 ﾜｲﾔﾌﾂｸﾖｳﾍｱ-ﾋﾟﾝ
18 1337-401-006-0 Main Clutch Spring 2 ﾒｲﾝｸﾗﾂﾁｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ
19 0353-623-220-1 ：28 Brake Lever COMP 1 ﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰCOMP
20 1111-410-013-0 Grip (Red-10) 1 ﾆｷﾞﾘ(ｱｶ-10)

Part No. Part Name

1

2

3

4
4 5

6

7

8

9

10

11

1212

12

13

14

15

16

16 17

17

18

18

19

20



-26-

11．Operating・Cover (3) Change Lever

Ref. Q'ty Japanese Remark

1 0386-621-210-1 Change Lever COMP 1 ﾁｴﾝｼﾞﾚﾊﾞｰCOMP
2 0670-761-011-1 Lever Grip (Green) 1 ﾚﾊﾞｰﾆｷﾞﾘ(ｸﾞﾘｰﾝ)
3 0386-621-011-0 Change Rod 1 ﾁｴﾝｼﾞﾛﾂﾄﾞ
4 V304-260-008-0 Nut 2ｼﾕ M8 1 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ
5 0761-310-016-0 Link Ball (L) 1 ﾘﾝｸﾎﾞｰﾙ(L)

6 0761-310-017-0 Link Ball (R) 1 ﾘﾝｸﾎﾞｰﾙ(R)
7 3900-540-016-0 Nut 1 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ(L.M8)
8 V362-260-008-0 Nut with Washer 1ｼﾕ M8 2 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ

Part No. Part Name

2

1
6

5

4

7

8

8

3



-27-

11．Opearting・Cover (4) Clutch Handle

Ref. Q'ty Japanese Remark

1 0353-629-220-0 ：08 Clutch Handle (DM) COMP 1 ｸﾗｯﾁﾊﾝﾄﾞﾙ(DM)COMP
2 V211-360-801-6 Bolt (SP) M8X16 3 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP)
3 0353-629-210-0 ：28 Clutch Fulcrum (D) COMP 1 ｸﾗｯﾁｼﾃﾝ(D)COMP
4 0354-623-200-1 ：28 Fulcrun Holder COMP 1 ｼﾃﾝｳｹCOMP
5 V211-360-802-0 Bolt (SP) M8X20 2 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP)

6 0353-629-012-0 ：28 Plate (19x109) 19X4.5 1 ﾌﾟﾚｰﾄ(19X109)
7 V411-260-010-0 Washer 10 2 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ
8 V500-162-502-0 Split Pin 2.5X20 1 ﾜﾘﾋﾟﾝ
9 8935-009-013-0 Wire Hook Split Pin 1 ﾜｲﾔﾌﾂｸﾖｳﾍｱ-ﾋﾟﾝ
10 V720-101-901-0 O Ring P10 2 Oﾘﾝｸﾞ

Part No. Part Name

2

2

6

15

4

7

7

3

10

10

9

8



-28-

11．Opearting・Cover (5) Cable

Ref. Q'ty Japanese Remark

1 0343-625-011-1 Cable (Side Clutch) 2 ｹｰﾌﾞﾙ(ｻｲﾄﾞｸﾗﾂﾁ)
2 V411-260-008-0 Washer 8 3 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ
3 8935-009-013-0 Wire Hook Split Pin 3 ﾜｲﾔﾌﾂｸﾖｳﾍｱ-ﾋﾟﾝ
4 0343-625-012-0 Spring (HE085) 3 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(HE085)
5 3536-111-008-0 Wire 2 ﾇｹﾄﾞﾒﾊﾘｶﾞﾈ

6 0386-625-011-0 Cable (Brake) 1 ｹｰﾌﾞﾙ(ﾌﾞﾚｰｷ)

Part No. Part Name

2

2

2

3

3

3

4

4

4

5

6

1

1



-29-

11．Opearting・Cover (6) Belt Cover

Ref. Q'ty Japanese Remark

1 0386-631-210-0 ：28 Belt Cover (D) COMP 1 ﾍﾞﾙﾄｶﾊﾞｰ(D)COMP
2 3913-523-012-0 Sems Bolt M6x12 (Hexagon) 6 ｾﾑｽﾎﾞﾙﾄM6X12(ﾛｸｶｸ)
3 0250-310-013-0 Guide Rubber (60) 1 ｶﾞｲﾄﾞｺﾞﾑ(60)
4 0386-630-011-0 ：28 Belt Cover (Rear/Upper) 1 ﾍﾞﾙﾄｶﾊﾞｰ(ﾘﾔ/ｱｯﾊﾟ)
5 0353-630-011-0 Rubber Spacer 60 1 ｺﾞﾑｽﾍﾟｰｻ60

6 0386-635-011-0 ：28 Foot Cover 1 ﾌｯﾄｶﾊﾞｰ
7 V211-360-801-6 Bolt (SP) M8X16 4 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP)

Part No. Part Name

2

22

2
6

1

5

4

7

3



-30-

11．Opearting・Cover (7) Basket

Ref. Q'ty Japanese Remark

1 0337-640-021-0 Basket (E) 1 ﾊﾞｽｹｯﾄ(E)
2 0337-640-015-0 Slide Holder 1 ｽﾗｲﾄﾞｳｹ
3 0337-640-200-0 Basket Mounting Stay COMP 1 ﾊﾞｽｹｯﾄﾄﾘﾂｹﾎｷｮｳCOMP
4 0710-710-015-0 Cap Nut (M5) Black 4 ﾌｸﾛﾅﾂﾄ(M5)ｸﾛ
5 V401-170-005-0 Spring Washer 5 4 S.W

6 0386-615-011-0 Basket Stay 1 ﾊﾞｽｹｯﾄｽﾃｰ
7 V210-360-601-6 Bolt (SP) M6X16 2 ﾎﾞﾙﾄ(SP)

Part No. Part Name

2

6

1

5
4

7

3



-31-

12．Label

Ref. Q'ty Japanese Remark

1 0386-915-011-0 Maintenace Mark (XG550DM) 1 ｶﾝﾘﾏｰｸ(XG550DM)
2 0353-928-012-0 Hydraulic Operating Mark (ITA) 1 ﾕｱﾂｿｳｻﾏｰｸ(ITA)
3 0386-915-012-0 Label (Pay Load 550/ITA) 1 ﾗﾍﾞﾙ(ｾｷｻｲ550/ITA)
4 0353-927-016-0 Safety Mark (ITA) 1 ｱﾝｾﾞﾝﾏｰｸ(ITA)
5 0353-927-017-0 Inspection Mark (ITA) 1 ﾃﾝｹﾝﾏｰｸ(ITA)

6 2500-901-027-0 Label (CE) 1 ﾗﾍﾞﾙ(CE)
7 0386-915-013-0 Model Mark (XG550DM) 2 ﾓﾃﾞﾙﾏｰｸ(XG550DM)
8 0386-915-014-0 Label (Travel/Low) ITA 1 ﾗﾍﾞﾙ(ｿｳｺｳ/ﾃｲ)ITA
9 0386-915-015-0 Label (Travel/High) ITA 1 ﾗﾍﾞﾙ(ｿｳｺｳ/ｺｳ)ITA
10 0386-915-016-0 Label (Panel) ITA 1 ﾗﾍﾞﾙ(ﾊﾟﾈﾙ)ITA

11 0386-915-017-0 Label (Change/Low) ITA 1 ﾗﾍﾞﾙ(ﾁｪﾝｼﾞ/ﾃｲ)ITA
12 0386-915-018-0 Label (Change/High) ITA 1 ﾗﾍﾞﾙ(ﾁｪﾝｼﾞ/ｺｳ)ITA
13 0337-910-071-0 Emblem (MARUYAMA) 1 ｵｰﾅﾒﾝﾄ(MARUYAMA)
14
15

0353-928-021-0 Label (Freezing/ITA) 1 ﾗﾍﾞﾙ(ﾄｳｹﾂ/ITA)

16

8595-901-006-0 Label (Warnging/Belt) 1 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ/ﾍﾞﾙﾄ)

17

0385-910-013-0 Label (Key Switch) 1 ﾗﾍﾞﾙ(ｷｰｽｲｯﾁ)
0353-924-011-0 Label (EC/101) 1 ﾗﾍﾞﾙ(EC/101)

Part No. Part Name

16

15

13

2

14

12

6

1

5
4

10
11

17

7

7

9
8

3



-32-

 

13．Accessories
 

Ref. Q'ty Japanese Remark

1 0386-942-011-0 User's Manual 1 ﾄﾘｾﾂ(XG550DM-I)
2
3

0360-302-004-0A Track Roller Fixing Bolt 1 ﾄﾗﾂｸﾛ-ﾗｼﾒﾂｹﾎﾞﾙﾄ
V767-400-000-0 Grease Nipple A-M6F 1 ｸﾞﾘｽﾆﾂﾌﾟﾙ

Part No. Part Name

1 2

3



-33-

14．Maintenance (1) Consumption Parts

Ref. Q'ty Japanese Remark

1 0337-110-500-1 Brake (62) ASSY 1 ﾌﾞﾚｰｷ(62)ASSY P5
2 0337-110-051-1 Parking Brake 1 ﾌﾞﾚｰｷﾊﾟｯｷﾝ P5

3 0353-350-200-0 Crawler 200x39x72 2 ｸﾛｰﾗT200X39X72 P15

4 0353-510-013-0 Cog Belt (SB31HP4) 1 ｺｸﾞﾍﾞﾙﾄ(SB31HP4) P18

5 0347-510-012-0 Cog Belt (SB32HP4) 1 ｺｸﾞﾍﾞﾙﾄ(SB32HP4) P18

6 V811-000-015-0 V Belt 1 Vﾍﾞﾙﾄ P21

7 0386-410-011-0 Cable (Choke) 1 ｹｰﾌﾞﾙ(ﾁﾖｰｸ) P17

8 1115-410-011-2 Throttle Cable 1 ｹｰﾌﾞﾙ.ｽﾛﾂﾄﾙ P17

9 0343-625-011-1 Cable (Side Clutch) 2 ｹｰﾌﾞﾙ(ｻｲﾄﾞｸﾗﾂﾁ) P28

10 0386-625-011-0 Cable (Brake) 1 ｹｰﾌﾞﾙ(ﾌﾞﾚｰｷ) P28

11 11013-0724 Foam element 1 ﾌｫｰﾑｴﾚﾒﾝﾄ Kawasaki part
12 11013-0732 Paper element 1 ﾍﾟｰﾊﾟーｴﾚﾒﾝﾄ Kawasaki part
13 92070-2119 Spark plug BPR5ES 1 ｽﾊﾟｰｸﾌﾟﾗｸﾞ Kawasaki part

Part No. Part Name

2

6

1

5

4 10

7

9

8

3

13

12

11



-34-

14．Maintenance (2) Spray Paint

Ref. Q'ty Japanese Remark

1 1300-977-002-0 Spray (Black No.4) 1 ｽﾌﾟﾚｰ(黒色4号)
2 S550-110-000-3 Spray (Super Red) 1 ｽﾌﾟﾚｰ(ｽｰﾊﾟｰﾚｯﾄﾞ)

Part No. Part Name

 ｽﾌﾟﾚｰ(黒色4号) ｽﾌﾟﾚｰ(ｽｰﾊﾟｰﾚｯﾄﾞ)

21


	◎XG550DM-I-表紙001 
	◎XG550DM-I-目次001
	001
	002
	003
	004
	005
	006
	007
	008
	009
	010
	011
	012
	013
	014
	015
	016
	017
	018
	019
	020
	021
	022
	023
	024
	025
	026
	027
	028
	029
	030
	031_M
	032_M
	033
	034_M
	XG550DI-裏表紙001

